
1 

 

SENIOR TEPLICE, z. s. 
IČ 26598442 

Lípová 2881, Teplice 

tel. 417 531 752, 608 144 700, 608 344 700 

e-mail: lozincakova@seniorteplice.cz 
www.seniorteplice.cz 

 

 

 

Žádost o poskytování pečovatelské služby 
 

 

 

Jméno a příjmení: 

 

Datum narození: 

 

Bydliště: 

 

Telefon: 

 

Příspěvek na péči:                Ano, stupeň: _____________               Ne 

 

Kontaktní osoba: 

 

Telefon: 

 

 

 

 

 

Žádám o poskytování pečovatelské služby: 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,  

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,  

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy,  

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti,  

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, 

g) pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociálním prostředí, 

h) velký nákup, 

i) praní a žehlení prádla u Poskytovatele. 

 

V rozsahu (uveďte konkrétní úkony): 

 

 

 

Místo a čas pro poskytování služby: 

 

 

 

http://www.seniorteplice.cz/


2 

 

Informace o použití osobních údajů 

 

      Poskytovatel služeb tímto oznamuje žadateli, že o něm shromažďuje tyto osobní údaje 

nezbytné pro zahájení poskytování bezpečných, odborných a kvalitních sociálních služeb. 

Zpracování těchto údajů je nezbytné pro uzavření budoucí smlouvy o službě, pro nezbytné 

splnění právní povinnosti, kterou poskytovateli služeb ukládá zákon; pro účely oprávněných 

zájmů poskytovatele. Osobní údaje budou uloženy po dobu poskytování služby a poté 

archivovány po dobu 10let.  

 

Těmito údaji jsou: 

• jméno a příjmení, 

• datum narození, 

• bydliště a telefonní číslo, 

• stupeň přiznaného příspěvku na péči, 

• jméno, příjmení a telefonní číslo na kontaktní osobu, 

• jméno ošetřujícího lékaře. 

 

V souvislosti se shromažďováním těchto údajů má na základě písemné žádosti žadatel právo 

na: 

• pořádat o pomoc při sestavení žádosti v souvislosti s výkonem následujících práv, 

• přístup k osobním údajům – poskytovatel poskytne kopii zpracovávaných osobních 

údajů o žadateli, 

• opravu nepřesných údajů, 

• výmaz (likvidaci) osobních údajů, pokud již nejsou potřebné pro účely zpracování, 

• přenositelnost údajů – poskytovatel vydá žadateli zpracovávané údaje za účelem 

přechodu k jinému poskytovateli služeb. 

 

 

 

 

 

V Teplicích, dne __________________                                   __________________________                                                                                                                          

Podpis žadatele/ky 


